Folia alterna, ovato-lanceolata, in petiolum decurrentia, utrinque cum petiolis lana laxa adspersa, integerrima, lurido-viridia; nec cordata, superiora sensim majora.

Calyx ex oblongo ovatus, longitudine tubi corollae, quinquefidus: *Laciniae* lanceolatae, tertiam calycis partem longitudine aequantes.

Corolla alba in coeruleum colorem parum vergens, hinc sordida; (nec purpurascens) quinquefida: *Laciniae* nervis tribus, superne ramosis coeruleis notatae; (nec uninerviae, ut in figura Linnei l. c.)

Stamina corolla ad tertiam fere partem breviora, distantia; nec conniventia, *Filamenta* violacea. *Antherae* coeruleae.

Stylus staminibus nunc longior, nunc brevior, nonnunquam corollae longitudine, aut illa longior.

Stigma capitatum, emarginatum.

Calyx post florescentiam *fructiger* ex oblongo ovatus, teres, venosus, absque angulis et nervis (nec ut in figura LINNEI globosus, angulatus, reticulatus.

3. HYOSCIAMUS *pictus*.

H. foliis repando-dentatis: inferioribus petiolatis; superioribus sessilibus sub decurrentibus, floribus sessilibus, corollis reticulatis, radice annua,

Cum *Hyosc. nigro* convenit colore et magnitudine florum, recedit autem:

1) *Radice* annua, fibrosa; nec bienni, fusiformi.

- 2) *Foliis* angulato-dentatis; superioribus sub decurrentibus nec radicalibus prioris anni pinatifido-dentatis; caulinis amplexicaulibus, angulato-subsinuatis.

Cum *Hyosc. pallido* WALDST. et KITAIB. convenit, statura, duratione, magnitudine et figura foliorum, recedit vero:

- 1) *Foliis superioribus* sub decurrentibus; nec amplexicaulibus solum.
 2) *Corollis* venis violaceis, reticulatis pictis; nec concoloribus, flavidis.

Observ. Sub *Hyosciamo pallido* olim semina accepi. An ejusdem varietas? Secundum specimen siccum pumilum, quod prope *Wansleben* ad Halam saxonum legit Celeberr. WALLROTH, meam plantam non diversam invenio ab illa, quam varietatis nomine *Hyosc. nigri* in Anno suo botanico pag. 30. n. 48 descripsit.

W R I G H T I A.

ROB. BROWN Prodr. Flor. Nov. Holland. et Van-Diemen. pag. 467.

Observ. Convenit cum *NERIO* *Corolla*, *Staminibus*, *Pistillo* et *Folliculis*; recedit tamen, *Squamis* quinque ad decem, basi calycis extra corollam insertis et *Seminibus*, ad extremitatem umbilico obversam, comosis.

1. WRIGHTIA *pubescens*.

W. foliis elliptico-lanceolatis, pubescenti-tomentosis, corymbis terminalibus densis, rigidis, calycibus pubescentibus, corollae tubo glabro, squamis intra calycem obovatis, obtusis.

W. pubescens foliis elliptico-oblongis acuminatis calycibusque pubescentibus, corymbis erectis, tubo corollae calyce parum longiore, folliculis cohaerentibus. ROB. BROWN Prodr. Flor. Nov. Holland. l. c.?